

Instituto Salvadoreño de Pensiones

PREVISION NO:

UCP Unidad de Compras Públicas

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y fecha:

San Salvador, 26 de junio de 2024

14/2024

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

FREUND DE EL SALVADOR, LTDA. DE C.V.

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN | PRECIO UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|----------|---|---|-----------------|-------------|
| * | * | 0101: Administración Superior y Administración Institucional. ISP-CP-08/2024 SUMINISTRO DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DEL INSTITUTO SALVADOREÑO DE PENSIONES | | | - |
| 2 | 6 | Unidad | PUERTAS PREFABRICADA 0.75CMX2.10 DEBE INCLUIR MOCHETAS, BISAGRAS Y CERRADURA TIPO PALANCA CON LLAVE. | \$ 72.00 | \$ 432.00 |
| 4 | 19 | Roller | CINTA PAPEL | \$ 3.40 | \$ 64.60 |
| 5 | 116 | Unidad | LIJAS DE AGUA #100 | \$ 0.43 | \$ 49.88 |
| 6 | 83 | Unidad | LIJAS PARA MADERA #100 | \$ 0.60 | \$ 49.80 |
| 7 | 62 | Unidad | LIJAS PARA HIERRO # 100 | \$ 0.60 | \$ 37.20 |
| 9 | 1 | Unidad | CARETA ELECTRONICA PARA SOLDAR, REGULACIÓN DIN 9-13 | \$ 39.00 | \$ 39.00 |
| 10 | 11 | Par | GUANTES G60 RESISTENTES A CORTES NIVEL 3 TALLA 10 | \$ 6.50 | \$ 71.50 |
| 11 | 11 | Par | GUANTES G60 RESISTENTES A CORTES NIVEL 3 TALLA 8 | \$ 6.50 | \$ 71.50 |
| 12 | 9 | Par | GUANTES TIPO MUSTANG CUERO -LONA TALLA L | \$ 7.65 | \$ 68.85 |
| 13 | 54 | cubeta | PINTURA LATEX ACRILICO INTERIOR/EXTERIOR, 100% ACRÍLICA Y CON ALTA RESISTENCIA A LA FORMACIÓN DE HONGOS, ALGAS Y LIQUENES, COLOR BLANCO | \$ 125.00 | \$ 6,750.00 |
| 14 | 450 | Bolsa | MORTERO TIPO BASECOAT PARA EXTERIOR | \$ 8.90 | \$ 4,005.00 |
| 15 | 9 | cubeta | PINTURA LATEX ACRILICO INTERIOR/EXTERIOR, 100% ACRÍLICA Y CON ALTA RESISTENCIA A LA FORMACIÓN DE HONGOS, ALGAS Y LIQUENES, COLOR AZUL NAVY 6244 | \$ 175.00 | \$ 1,575.00 |
| 16 | 10 | cubeta | PINTURA LATEX ACRILICO INTERIOR/EXTERIOR, 100% ACRÍLICA Y CON ALTA RESISTENCIA A LA FORMACIÓN DE HONGOS, ALGAS Y LIQUENES, COLOR GRIS 7048 | \$ 175.00 | \$ 1,750.00 |
| 17 | 44 | Cubeta | PASTA PARA TABLAROCA INTERIOR | \$ 24.75 | \$ 1,089.00 |
| 18 | 36 | Cubeta | PASTA PARA TABLAROCA EXTERIOR | \$ 29.00 | \$ 1,044.00 |
| 19 | 7 | cubeta | PINTURA LATEX ACRILICO INTERIOR/EXTERIOR, 100% ACRÍLICA Y CON ALTA RESISTENCIA A LA FORMACIÓN DE HONGOS, ALGAS Y LIQUENES, COLOR BLANCO HUESO | \$ 125.00 | \$ 875.00 |
| 21 | 53 | Unidad | TUBO DE SIKAFLEX | \$ 9.00 | \$ 477.00 |
| 22 | 32 | Bolsa | MEZCLA PARA REPELLO INTEMPERIE BLANCO HUESO FINO 40KG | \$ 13.75 | \$ 440.00 |
| 24 | 33 | Bolsa | PORCELANA GRIS PERLA 10KG | \$ 7.25 | \$ 239.25 |
| 26 | 6 | Galón | PINTURA BASE AGUA PARA METAL GALVANIZADO COLOR BLANCO | \$ 32.00 | \$ 192.00 |
| 28 | 160 | Libras | FERTILIZANTE FORMULA 16-20-0 | \$ 1.25 | \$ 200.00 |
| 30 | 71 | Unidad | MANGUERA DE ABASTO PLASTICAS PARA INODORO | \$ 2.50 | \$ 177.50 |
| 32 | 9 | Unidad | TAPADERA PARA INODORO 18.5"X 47 CM | \$ 15.50 | \$ 139.50 |

Handwritten signature

| | | | | | |
|-----|-----|--------|--|----------|-------------|
| 34 | 55 | Unidad | MANGUERA DE ABASTO PLASTICAS NYLON PARA LAVAMANOS | \$ 2.50 | \$ 137.50 |
| 35 | 3 | Rollos | CINTA DOBLE CARA | \$ 38.50 | \$ 115.50 |
| 36 | 20 | Unidad | CUARTOS DE GALON DE MASILLA PARA PARED SECADO RAPIDA | \$ 6.70 | \$ 134.00 |
| 37 | 16 | Unidad | PEGAMENTO PARA PVC, CEMENTO SOLVENTE PARA TUBOS Y ACCESORIOS DE PVC 1/32 GALÓN | \$ 8.25 | \$ 132.00 |
| 38 | 15 | Unidad | TAPADERA PARA INODORO 16.5"X 42 CM | \$ 8.50 | \$ 127.50 |
| 43 | 2 | Galón | PINTURA ESMALTE ALQ BTE ULTRA DEEP FAST DRY SATINADO COLOR AZUL NAVY 6244 | \$ 43.15 | \$ 86.30 |
| 44 | 16 | Unidad | TUBO DE SILICON MULTIUSO BLANCO | \$ 6.50 | \$ 104.00 |
| 46 | 20 | Libras | ABONOS PARA ROSAS BLAUKORN | \$ 2.85 | \$ 57.00 |
| 48 | 14 | Unidad | TUBO DE SILICON MULTIUSO TRANSPARENTES ANTIHONGOS | \$ 6.15 | \$ 86.10 |
| 51 | 40 | Unidad | PERA PARA INODORO | \$ 2.00 | \$ 80.00 |
| 60 | 16 | Rollo | CINTA DE REFUERZO PARA JUNTAS DE TABLAROCA 2"X 300 PIES | \$ 3.10 | \$ 49.60 |
| 62 | 22 | Unidad | BUSHING REDUCTOR PVC 4"X2" | \$ 2.00 | \$ 44.00 |
| 64 | 36 | Unidad | CODO PVC DE 2" | \$ 1.20 | \$ 43.20 |
| 66 | 10 | Bolsas | VENENO PARA ZOMPOPOS | \$ 3.65 | \$ 36.50 |
| 67 | 240 | Unidad | ANCLA PARA TABLA YESO NYLON EZ8 TIPO TORNILLO | \$ 0.15 | \$ 36.00 |
| 68 | 24 | Unidad | CURVA DRENAJE PVC LISO DE 3" | \$ 1.35 | \$ 32.40 |
| 69 | 5 | Unidad | OCTAVOS DE MASILLA PARA MADERA COLOR NATURAL | \$ 5.75 | \$ 28.75 |
| 70 | 8 | Unidad | TUBO DE PEGAMENTOS POXIPOL ACERO-PLASTICO | \$ 3.75 | \$ 30.00 |
| 72 | 6 | Unidad | BUSHING REDUCTOR PVC 3X2". | \$ 1.80 | \$ 10.80 |
| 75 | 10 | Unidad | CURVA DRENAJE PVC LISO DE 4" | \$ 2.60 | \$ 26.00 |
| 76 | 3 | Unidad | LIMPIADOR EN ESPUMA MULTI PROPOSITO 22 ONZ. | \$ 5.70 | \$ 17.10 |
| 77 | 10 | Rollo | CINTA TEFLÓN CAÑERIA 3/4" X 50MTS | \$ 1.85 | \$ 18.50 |
| 78 | 6 | Unidad | TEE PVC LISA DE 4" | \$ 3.50 | \$ 21.00 |
| 83 | 6 | Unidad | TUBO PVC DE 1/2" | \$ 2.25 | \$ 13.50 |
| 85 | 10 | Unidad | CURVA DRENAJE PVC LISO DE 1 1/4" | \$ 0.53 | \$ 5.30 |
| 91 | 91 | Unidad | ANCLA PLASTICA AZUL 8MMX11/2" | \$ 0.03 | \$ 2.73 |
| 92 | 250 | Unidad | ANCLA PLASTICA AMARILLA 1" | \$ 0.01 | \$ 2.50 |
| 94 | 12 | Unidad | MANGO PVC PARA SIERRA | \$ 5.00 | \$ 60.00 |
| 95 | 14 | Unidad | CASCOS DE SEGURIDAD, SUSPENSION DE 4 PUNTOS AJUSTE MEDIANTE RACH, ALTA RESISTENCIA A IMPACTOS, COLOR AZUL | \$ 6.25 | \$ 87.50 |
| 96 | 6 | Par | RODILLERAS PARA TRABAJO | \$ 15.25 | \$ 91.50 |
| 97 | 4 | Unidad | CASCOS DE SEGURIDAD, SUSPENSION DE 4 PUNTOS AJUSTE MEDIANTE RACH, ALTA RESISTENCIA A IMPACTOS, COLOR BLANCO | \$ 6.50 | \$ 26.00 |
| 98 | 1 | Unidad | CASCOS DE SEGURIDAD, SUSPENSION DE 4 PUNTOS AJUSTE MEDIANTE RACH, ALTA RESISTENCIA A IMPACTOS, COLOR GRIS | \$ 6.50 | \$ 6.50 |
| 99 | 265 | Unidad | ESQUINERO PARA TABLAROCA 10 PIE X0.30MM | \$ 0.70 | \$ 185.50 |
| 100 | 6 | Unidad | PEGAMENTO USO GENERAL PARA MONTAJE 353G, PRESENTACIÓN CARTUCHO, RELLENA PEQUEÑOS HUECOS EN SUPERFICIES DESIGUALES Y PUEDE SER LIJADO Y PINTADO UNA VEZ SECO. | \$ 11.00 | \$ 66.00 |
| 103 | 4 | Galón | ACEITE WD-40 | \$ 28.75 | \$ 115.00 |
| 104 | 4 | Unidad | GRASA | \$ 4.00 | \$ 16.00 |
| 106 | 110 | Unidad | TABLAROCA EXTERIOR 1/2 PLG (12.70 MM) 4X8 PIE | \$ 36.50 | \$ 4,015.00 |
| 108 | 161 | Unidad | TABLAROCA P/HUMEDAD (ANTI-MOHO) 1/2 PLG | \$ 16.75 | \$ 2,696.75 |
| 109 | 216 | Unidad | TABLA YESO PARA INTERIOR 4X8 PIES | \$ 10.75 | \$ 2,322.00 |
| 111 | 381 | Unidad | LOSETAS PARA CIELO FALSO 2X4 PIES COLOR BLANCO | \$ 2.75 | \$ 1,047.75 |
| 112 | 47 | Bolsa | ADHESIVO PARA PORCELANATO CEMENTOSO CON POLÍMERO MEJORADO DE 40KG CUMPLE NORMA ANSI A 118.4 | \$ 18.65 | \$ 876.55 |

| | | | | | |
|-----|------|--------|--|----------|-------------|
| 115 | 15 | mt2 | LAMINA CANAL 8PX6MM DURALITA GRIS | \$ 29.00 | \$ 435.00 |
| 118 | 12 | Bolsa | ADHESIVO PARA CERAMICA HASTA 0.60X0.60 DE 40KG | \$ 18.65 | \$ 223.80 |
| 119 | 29 | Unidad | CEMENTO TIPO PORTLAND FUERTE GRIS 93.5 LBS. | \$ 9.65 | \$ 279.85 |
| 120 | 171 | Unidad | BLOQUE ENTERO 10X20X40CM | \$ 0.70 | \$ 119.70 |
| 121 | 93 | Unidad | LAMINA LISA GALVANIZADA CALIBRE 26 3X1 YARDA | \$ 17.25 | \$ 1,604.25 |
| 122 | 43 | Unidad | LAMINA TROQUELADA ALUMINIO/ZINC PARA TECHO CALIBRE 26 4.5MTS | \$ 23.00 | \$ 989.00 |
| 123 | 666 | Unidad | CANAL LISTON PARA CIELO FALSO TABLAROCA 7/8"X10X0.30MM | \$ 1.35 | \$ 899.10 |
| 124 | 491 | Unidad | CANAL CARGA PARA CIELO FALSO TABLAROCA 10PIEX0.70MM | \$ 1.70 | \$ 834.70 |
| 125 | 32 | Unidad | CERRADURA TIPO MANIJA CON LLAVE | \$ 16.50 | \$ 528.00 |
| 128 | 235 | Unidad | POSTES PARA TABLAROCA 2 1/2X10 PIEX0.30MM | \$ 1.75 | \$ 411.25 |
| 130 | 8 | Unidad | LLAVE LAVABO 1/2" ACERO INOXIDABLE CEPILLADO CON MANECILLA PIN ALTO | \$ 35.50 | \$ 284.00 |
| 132 | 20 | Unidad | GRIFOS PARA LAVAMANOS | \$ 12.35 | \$ 247.00 |
| 134 | 1099 | Unidad | ANGULO PARA CIELO FALSO TABLAROCA 1X1X10 PIES X 0.30MM | \$ 0.68 | \$ 747.32 |
| 135 | 185 | Unidad | CANALES DE AMARRÉ PARA TABLAROCA 2 1/2X10 PIEX0.30MM | \$ 1.35 | \$ 249.75 |
| 136 | 35 | Unidad | VALVULA DE CONTROL A LA PARED DE 1/2" | \$ 2.90 | \$ 101.50 |
| 138 | 88 | Unidad | REBORDE J TABLAROCA 1/2 PLG X 10" | \$ 2.15 | \$ 189.20 |
| 141 | 18 | Unidad | REPUESTO VALVULA ENTRADA + PERA PARA TANQUE INODORO | \$ 8.60 | \$ 154.80 |
| 143 | 25 | Unidad | VALVULA DE CONTROL AL PISO DE 1/2" | \$ 3.00 | \$ 75.00 |
| 150 | 40 | Unidad | BISAGRAS DE 3" | \$ 0.95 | \$ 38.00 |
| 152 | 5 | Unidad | SET DE INSTALACION PARA CERRADURAS | \$ 16.00 | \$ 80.00 |
| 156 | 15 | Unidad | BROCAS PARA HIERRO DE 5/16" | \$ 4.05 | \$ 60.75 |
| 157 | 200 | Unidad | TORNILLO AUTOROSCANTE | \$ 0.04 | \$ 8.00 |
| 160 | 22 | Unidad | BROCAS PARA CONCRETO DE 3/8" | \$ 2.45 | \$ 53.90 |
| 162 | 18 | Unidad | BROCAS PARA HIERRO DE 1/4" | \$ 2.60 | \$ 46.80 |
| 163 | 30 | Unidad | BROCAS PARA CONCRETO DE 1/4" | \$ 1.60 | \$ 48.00 |
| 164 | 30 | Unidad | BROCAS PARA HIERRO DE 1/8" | \$ 1.20 | \$ 36.00 |
| 166 | 4 | Cajas | CLAVO DE 2" DE ACERO | \$ 10.00 | \$ 40.00 |
| 167 | 12 | Unidad | DISCOS PARA PULIR DE 4 1/2" | \$ 2.15 | \$ 25.80 |
| 168 | 5 | Unidad | PITON PISTOLA METALICA PARA MANGUERA | \$ 4.15 | \$ 20.75 |
| 169 | 26 | Unidad | CANALES DE AMARRE PARA TABLAROCA 1 5/8" X10X0.30MM | \$ 1.15 | \$ 29.90 |
| 171 | 5 | Cajas | CLAVO DE 1" DE ACERO | \$ 5.90 | \$ 29.50 |
| 174 | 8 | Unidad | BROCAS PARA CONCRETO DE 5/16" | \$ 1.95 | \$ 15.60 |
| 177 | 20 | Libras | ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16 | \$ 1.10 | \$ 22.00 |
| 182 | 69 | Unidad | TERMINAL DE PRESION HEMBRA PARA CABLE 14-16 CON FORRO | \$ 0.18 | \$ 12.42 |
| 184 | 1200 | Unidad | TORNILLO PUNTA FINA NEGRO | \$ 0.01 | \$ 12.00 |
| 187 | 4 | Unidad | LIMAS TRIANGULARES | \$ 1.45 | \$ 5.80 |
| 191 | 15 | Unidad | REMACHE POP | \$ 0.02 | \$ 0.30 |
| 192 | 5 | Unidad | MARCO DE SIERRA | \$ 16.45 | \$ 82.25 |
| 193 | 30 | Unidad | EXTENSION MAGNETICA PARA PUNTAS DE TALADRO | \$ 2.00 | \$ 60.00 |
| 194 | 7 | Unidad | ESPATULAS FLEXIBLE DE METAL DE 6" | \$ 9.35 | \$ 65.45 |
| 195 | 6 | Unidad | ESPATULA FLEXIBLE 10" CON HOJA ACERO AZUL CON MAGO DE POLIPROPILENO Y DORSO DE ALUMINIO ANTICORROSIVO. | \$ 9.15 | \$ 54.90 |
| 196 | 2 | Unidad | ESPATULA FLEXIBLE PARA TABLAROCA DE 6"CON HOJA DE ACERO DE ALTO CARBONO Y MANGO DE NYLON, RESISTENTE A SOLVENTES | \$ 9.35 | \$ 18.70 |
| 197 | 1 | Juego | LLAVE MIXTAS CON MATRACAS (RACH) DE 8MM - 19MM 7 PIEZAS | \$ 28.00 | \$ 28.00 |

Handwritten signature

| | | | | | |
|-----|-----|--------|--|----------|-----------|
| 198 | 1 | Unidad | ESCUADRA PARA CARPINTERO DE 10" | \$ 4.00 | \$ 4.00 |
| 199 | 2 | Unidad | ESPATULAS FLEXIBLE DE METAL DE 4" | \$ 3.15 | \$ 6.30 |
| 200 | 2 | Unidad | ESPATULAS FLEXIBLE DE METAL 2" | \$ 2.55 | \$ 5.10 |
| 201 | 20 | Unidad | TUBOESTRUCTURAL RECTANGULAR 2X1" CHAPA 16 | \$ 15.00 | \$ 300.00 |
| 203 | 8 | Unidad | CUCHILLAS RETRACTILES 18MM BOTON DE BLOQUEO Y CUERPO PLASTICO | \$ 6.90 | \$ 55.20 |
| 205 | 3 | Unidad | TENAZA PARA ELECTRICISTA PROFESIONAL 9 " DE ACERO FORJADO DE ALTA DURABILIDAD MANGO ANTIDESLIZANTE | \$ 47.00 | \$ 141.00 |
| 206 | 9 | Par | CARTUCHO DE FILTRO PARA MASCARILLA APROBACION NIOSH SERIE 6001 | \$ 14.75 | \$ 132.75 |
| 208 | 15 | Unidad | NAVAJA PARA ELECTRICISTA LONGITUD DE 15.5 CM HOJA DE ACERO INOXIDABLE, ADECUADA PARA LINIEROS Y CON SISTEMA DE SEGURIDAD | \$ 5.00 | \$ 75.00 |
| 211 | 4 | Juegos | DESTORNILLADORES 6 PIEZAS | \$ 12.00 | \$ 48.00 |
| 212 | 6 | Unidad | TENAZA CORTE DIAGONAL 6 " | \$ 6.90 | \$ 41.40 |
| 213 | 7 | Unidad | TIJERA PARA PODAR | \$ 6.00 | \$ 42.00 |
| 215 | 15 | Unidad | DIAMANTES CORTA VIDRIO | \$ 2.00 | \$ 30.00 |
| 216 | 3 | Unidad | SERRUCHO PARA TABLAROCA 6", HOJA DE ACERO ALTO CARBONO Y MANGO DE GOMA ERGONOMICO. | \$ 7.90 | \$ 23.70 |
| 217 | 4 | Unidad | LLANA PARA TEXTURIZAR TABLAROCA | \$ 5.00 | \$ 20.00 |
| 218 | 4 | Unidad | LLANA PARA ALBAÑIL DE 11 X 4-1/2" CON BIMATERIAL | \$ 7.50 | \$ 30.00 |
| 219 | 4 | Unidad | TENAZA PUNTA LARGA 6" CON CORTE | \$ 7.25 | \$ 29.00 |
| 220 | 3 | Unidad | CANGREJA FORRADA DE 10" | \$ 9.00 | \$ 27.00 |
| 225 | 2 | Unidad | FORMON CON MANGO PLASTICO DE 3/4" | \$ 5.80 | \$ 11.60 |
| 229 | 2 | Unidad | CANGREJA FORRADA DE 6" | \$ 5.00 | \$ 10.00 |
| 232 | 75 | Unidad | TOMA CORRIENTE DOBLE POLARIZADO HEMBRA PARA EMPOTRAR INTEGRADO CON PLACA, RECTANGULAR COLOR BLANCO LINEA DECORATIVA | \$ 4.50 | \$ 337.50 |
| 234 | 104 | Par | BATERIAS AA DE 1.5V | \$ 3.00 | \$ 312.00 |
| 235 | 104 | Par | BATERIAS AAA DE 1.5V | \$ 3.00 | \$ 312.00 |
| 236 | 130 | Metros | CABLE TNM 3X12 | \$ 2.15 | \$ 279.50 |
| 238 | 62 | Unidad | FOCO LED 10 WATTS LUZ BLANCA | \$ 3.50 | \$ 217.00 |
| 239 | 194 | Metros | CABLE THHN # 10 COLOR BLANCO | \$ 1.03 | \$ 199.82 |
| 240 | 194 | Metros | CABLE THHN # 10 COLOR ROJO | \$ 1.03 | \$ 199.82 |
| 241 | 194 | Metros | CABLE THHN # 10 COLOR VERDE | \$ 1.03 | \$ 199.82 |
| 242 | 50 | Metros | CABLE TSJ 3X10 | \$ 3.85 | \$ 192.50 |
| 243 | 10 | Rollos | TUBO CONDUIT FLEXIBLE DE 3/4" TECNODUCTO | \$ 19.00 | \$ 190.00 |
| 245 | 400 | Unidad | CONECTOR RECTO PARA TECNODUCTO DE 1/2" | \$ 0.45 | \$ 180.00 |
| 246 | 560 | Unidad | CONECTORES RECTOS PARA CABLE DE 1/2" | \$ 0.32 | \$ 179.20 |
| 247 | 25 | Unidad | INTERRUPTORES SENCILLOS INTEGRADOS CON PLACA, RECTANGULAR LINEA DECORATIVA | \$ 3.30 | \$ 82.50 |
| 248 | 11 | Rollos | TUBO CONDUIT FLEXIBLE DE 1/2" TECNODUCTO | \$ 14.00 | \$ 154.00 |
| 249 | 250 | Metros | CABLE THHN # 12 COLOR BLANCO | \$ 0.60 | \$ 150.00 |
| 250 | 250 | Metros | CABLE THHN # 12 COLOR ROJO | \$ 0.60 | \$ 150.00 |
| 251 | 250 | Metros | CABLE THHN # 12 COLOR VERDE | \$ 0.60 | \$ 150.00 |
| 252 | 80 | Unidad | CAJAS RECTANGULARES PARA CANALETAS (1 EGRAND) | \$ 1.40 | \$ 112.00 |
| 253 | 53 | Metros | CABLE TSJ 3X12 | \$ 2.55 | \$ 135.15 |
| 254 | 6 | Unidad | SWITCH DOBLE TACTIL 10 AMPERIOS COLOR BLANCO WIFI | \$ 19.25 | \$ 115.50 |
| 255 | 25 | Unidad | BATERIAS ALCALINA CUADRADA DE 9V | \$ 4.65 | \$ 116.25 |
| 256 | 125 | Unidad | CONECTOR RECTO PARA TECNODUCTO DE 3/4" | \$ 0.92 | \$ 115.00 |
| 258 | 142 | Metros | CABLE TNM 2X16 | \$ 0.70 | \$ 99.40 |
| 260 | 4 | Unidad | PROTECCION TERMICA DE 20 AMP 2 POLOS | \$ 14.95 | \$ 59.80 |
| 262 | 10 | Unidad | BASE PARA FOTOCELDAS CON LAMINA DE MONTAJE | \$ 5.50 | \$ 55.00 |
| 263 | 2 | Unidad | CAJA TERMICA MONOFASICA DE 2 CIRCUITOS | \$ 28.00 | \$ 56.00 |

| | | | | | |
|-------------------|-----|--------|--|-----------|------------------|
| 264 | 11 | Unidad | CAJA DE REGISTRO PARA INTERPERIE DE 105X105X55MM (LEGRAND) | \$ 4.65 | \$ 51.15 |
| 266 | 87 | Unidad | TAPADERAS CIEGAS REDONDAS PLASTICAS | \$ 0.40 | \$ 34.80 |
| 267 | 70 | Unidad | CAJAS OCTOGONALES PLASTICAS | \$ 0.49 | \$ 34.30 |
| 268 | 4 | Unidad | PROTECCION TERMICA DE 20 AMP 1 POLO | \$ 6.75 | \$ 27.00 |
| 270 | 50 | Unidad | TERMINAL ABIERTA TIPO "U" PARA CABLE 12-10 CON FORRO | \$ 0.24 | \$ 12.00 |
| 271 | 200 | Unidad | TERMINAL DE PRESION MACHO PARA CABLE 14-16 CON FORRO | \$ 0.05 | \$ 10.00 |
| 272 | 70 | Unidad | TERMINAL DE OJO DE 6.4 MM PARA CABLE 14-16 CON FORRO | \$ 0.14 | \$ 9.80 |
| 273 | 9 | Unidad | HOUSING LUMINARIA EMPOTRAR FIJA 1 LUZ MR16 REDONDO COLOR ALUMINIO SATINADO | \$ 3.00 | \$ 27.00 |
| 274 | 11 | Unidad | FOCO LED DICROICO MR16 5.5 WATTS LUZ CALIDA | \$ 1.00 | \$ 11.00 |
| 276 | 16 | Unidad | CINTAS METRICAS DE 8 METROS | \$ 10.00 | \$ 160.00 |
| 277 | 26 | Unidad | BROCHA PROFESIONAL DE 4" CERDA NATURAL | \$ 3.50 | \$ 91.00 |
| 278 | 24 | Unidad | RODILLO PROFESIONAL DE MICROFIBRA DE 9" | \$ 3.50 | \$ 84.00 |
| 280 | 9 | kit | KIT RODILLO, BANDEJA, MANERAL DE 9PLG | \$ 4.50 | \$ 40.50 |
| 281 | 16 | Unidad | BROCHA PROFESIONAL DE 3" CERDA NATURAL | \$ 2.40 | \$ 38.40 |
| 282 | 3 | Unidad | CINTAS METRICAS DE 8 METROS MAGNETICA | \$ 12.00 | \$ 36.00 |
| 283 | 18 | Unidad | BROCHA PROFESIONAL DE 2" CERDA NATURAL | \$ 1.90 | \$ 34.20 |
| 284 | 10 | Unidad | RODILLO PROFESIONAL DE MICROFIBRA PINTAR | \$ 3.00 | \$ 30.00 |
| 289 | 2 | Unidad | RODILLOS PROFESIONAL DE MICROFIBRA PARA PINTAR | \$ 6.00 | \$ 12.00 |
| 291 | 6 | Unidad | BROCHA PROFESIONAL DE 1" CERDA NATURAL | \$ 1.15 | \$ 6.90 |
| 292 | 2 | Unidad | RUEDA MEDICIÓN DIGITAL METRICA RANGO DE MEDICIÓN DESDE 0 A 9,999 METROS | \$ 44.00 | \$ 88.00 |
| TOTAL..... | | | | \$ | 48,415.31 |

SON: CUARENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS QUINCE 31/100 DÓLARES

LUGAR DE ENTREGA: Almacén Institucional ubicado entre 15 y 17 calle poniente # 521, Centro de Gobierno, San Salvador.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

| | |
|--|--|
|   |   |
|  | <p>Suministrante</p> |

Elaborada por: iguevara